
PUBUL ALL'ALBO I L..T::.f.'..?.:::?_t:_iZ.:._ 

·AL. ?..?.::l::l!!_({ G IORNl.. ...if...... 
f(,fi .(I. /V' z_3 g 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CIRO' MARINA 
(Provincia di Crotone) 

\ COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  32  DEL  02.03. 2012 

 

. 
 

 

, 

L'anno duemiladodici  il giorno due del mese di marzo a partire dalle ore 13:30 nella sala delle a­ 

dunanze presso la sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

 

Presiede l'Adunanza Roberto SICILIANI nella sua qualità di Sindaco. 

 
Partecipa il Segretario Generale D.ssa Teresa Maria Aloisio  il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

All'appello nominale risultano:  

., 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Il Presidente, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell'oggetto sopraindicato. 

OGGETTO: Approvazione  domande di ammissione ed iscrizione all'Albo delle Associa­ 

zioni . 

COGNOME E NOME CARICA PlIBSENTE ASSENTE  '\ 

L SICILIANI ROBERTO SINDACO X  

2. AMORUSO  FERDINANDO VICE SINDACO X 
 

3. BERARDI   GIUSEPPE ASSESSORE X 
 

4.FERRARI  SERGIO 
. 

ASSESSORE X  

5. GENTILE   LEONARDO ASSESSORE X 
 

6. ANANIA  ANTONIO 
)·;- 

ASSESSORE X 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE DI CIRO' MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 
OGGETIO: Approvazione domande di ammissione ed iscrizione all'Albo delle Associazioni . 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che 

• con deliberazione di C.C. n. 36  del  27/10/2011 esecutiva, "Approvazione Regolamento Albo Comunale 

delle Associazioni", veniva approvato  il regolamento albo comunale delle associazioni; 

• a seguito di avviso pubblico affisso al!'albo pretorio di questo Comune al n. 1255 il 15/12/2011, sono 

pervenute al protocollo di questo Ente n. 27 domande di iscrizione all'albo comunale ; 

• previa sommaria istruttoria tecnico-amministrativa dell'ufficio competente le stesse sono state valutate 

favorevolmente e ritenute idonee ; 

• ritenuto di dover approvare le domande di ammissione e disporre contestualmente l'iscrizione delle stesse 

all'Albo comunale delle associazioni ai sensi dell'art. 4 del succitato regolamento ; 

• preso atto che ai sensi dell'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267,  è  stato 

richiesto e formalmente acquisito agli atti il parere favorevole in ordine alla regolarità  tecnica  del 

presente atto, espresso  dal Responsabile del Servizio interessato, dando  atto  che  la  presente 

deliberazione non necessita di parere contabile, non comportando né impegno di spesa né diminuzione di 

entrata; '·.;.. 

• ad unanimità di voti .espressi nelle forme di Legge; \:;..,.. :'":,, · 

 
DELIBERA 

 
Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 

1. di approvare le n. 28 domande di ammissione pervenute e ritenute idonee e disporre l'iscrizione delle 

stesse al!'Albo Comunale delle Associazioni,  così  come  riportato  nel!'allegato  elenco  "A"  che 

sostituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2. di disporre che l'albo sia consultabile presso l'Ufficio Servizi Sociali previa richiesta anche verbale , 

nonché sul sito internet di questo Ente; 

3. di trasmettere, in elenco, copia della presente deliberazione ai signori capigruppo consiliari come prescritto 

dall'art. 125 del D.L.gs. 18.08.2000, n.267; 

4. di rendere  il presente  atto,  con separata  ed  unanime  votazione  immediatamente  eseguibile  ex art. 

134, 4° comma, D.Lgs. 267/00; 

 

 

 

 

 

 



\ 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

COMUNE DI CIRO'MARINA 

{Provincia di Crotone) 
 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 32  DEL 02.03.2012 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ai sensi dell'art.49 ,1° comma ,del T.U. delle leggi sull'ordinamento deglienti localiapprovato con D.lgs.18 

agosto 2000, n.267 ,sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto isottoscritti esprimono il parere di cui 

al seguente prospetto : 

 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA COMPETENTE 

per quanto riguarda la regolarità tecnica  esprime parere : 

 
FAVOREVOLE 

 

Data 28/02/12 

 

Il Responsabile 

f.to Sig.Cera Anna Maria 

 
 
 
 

 
 

 
\ 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO : 

Approvazione domande di ammissione ed iscrizione ali'Albo delle Associazioni . 

., 



 



' 

I 

 

 
 

;; 
ri 

Allegato A ) alla deliberazione n. 32 del 02.03.2012 
 

 

 
Tab.1 Area Educativa 

 
 

 

 

 

ì 

i'' 
i 
' 
i 

i 
 
 

l 
I 

 
 
 
 

Tab.2   Culturale, ricreativa e sportiva 
 

. n. 

iscr. 
Associazione Indirizzo sede legale Settore Attività 

principale 

Settore 

Altre.Attività 

 
1 

 
11Associazione Culturale Krimisa" 

 
Via Lince snc 

 
Culturale, ricreativa 

. . ';:..   'f',t, 

·:-. : :. 

 
2 

 
"Oratorio Centro Giovanile Santa Rita 

da Cascia'1
 

 
Via Chieti, 2 

Culturale , ricreativa, 

sportiva 

Area Educati.Va 
·I 

 
3 

 
"ASD U.S. Acli Sporting Club" 

 
Via Novara, 24 

Sportive,  ricreative Area  Sociale 

  
4 

 
"Krimisa -Bikers Club" 

 
Via Scalaretto 

Sportiva, culturale  

 
5 

 
"Gran Prioratoi dell'Ordine del 

Tempio di Jerusalem" Templari 

 
"FIDAPA" - BPW Italy 

 

 
Via SilvioPellico 

 
culturale 

 
Area Sociale 

 
6 

 
Via Mazzini snc 

 
Culturale, ricreativa 

 

 
 

 
 

- 

 

 

 

 

. n. 

iscr. 

Associazione Indirizzo sede legale Settore Attività 

principale 

Settore 

Altre Attività 

 
1 

 
"Centro D'Infanzia Baby Kinder Park" 

 
Trav. Torrenova 

 
Educativa - Infanzia 

 
Area Sociale- Ass. 

 

I 

  
2 

 
Fondazione "L.&D. Siciliani" 

 
Via De Gasperi, 6 

 
Educativa - Infanzia 

Area Sociale- Assi. 
11 culturale, ricreat. 

 
3 

 
Scuola Materna "Qui-Quo-Qua" 

 
Via Togliatti -Trav. 1 

 
Educativa - Infanzia 

 

 

4 

 
"Scaut Raider Calabria" 

 
Via Roma 

 
Educativa - giovani 

Area Sociale 

" Tutela amb. 

 
5 

 
"AdultiRaider" 

 
Via Roma 

 
Educa tiva -Giovani e 

adulti 

 
Area Sociale 

" Tutela amb. 

 



 

 

 

 

 

 
 

Sociale -Assistenziale 
 
 

i •     n. 

'
' iscr. 

 
 

 

 

 

 

 

 

' 
/ 

 
 

I 

I
I 
! 
i 

l 
 

- 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

•) 

! 
j
( 

Tab.4  Tutela Ambientale 
: 

 Associazione Indirizzo sede legale Settore Attività 

principale 

Settore 

Altre Attività 

1 "La Speranza" Via Punta Alice Sociale -Assistenziale 

Handicap 

 

2 "Circolo socio-ricreativo ADA 

anziani in azione" 

Risorgimento Sociale -Assistenziale 

Anziani 

 

 
3 

 
Associazione Onlus "Restituire 

L'Infanzia" 

 
Via Torino, 2 

 
Sociale -Assistenziale 

Minori 

Area educativa 

"Culturale - 

ricreativa -sport. 

i   
4 

 
11Anzianinsieme" 

 
Via Cesare Battisti, 49 

 
Sociale - Assistenziale 

 

I  
5 

Assistenza malati Alzheimer e 

famiglie "I colori della memoria" 

Comune di Crotone 

Via Discesa Fosso, 49 

Sociale - Assistenziale 

Anziani 

 

  

6 

 
"Amici di Don Alessandro Vitetti" 

 
Via Cesare Battisti, 49 

Sociale - Assistenziale 

Anziani -Handicap 

 

 
7 

 
"Insieme oer la Vita" 

 
Via D'Annunzio 

Sociale - Assistenziale 

Anziani 

 

 
8 

 
"Per la DoIUla" 

' 
Einstain 

Sociale· - Assistenziale 

Donne in difficoltà 

 

 
9 

 
"Progetto Pitagora 86" 

Comune di Crotone 

Via Discesa Fosso, 49 

Sociale - Assistenziale Area Educativa 

 
10 

 
"Pensionati e Anziani" 

 
Via Petrarca 

Sociale - Assistenziale 

Anziani 

 

 
11 

"Oasi" Casa d'Accoglienza -Regina 

della Pace - 

Via Punta Alice Sociale - Assistenziale  

 
12 

Associazione per la Solidarietà Sociale 

"Aldo Laganà" 

Via Avellino Sociale - Assistenziale 

Handicap 

 
•
-

r-. 
-·
 

 
13 

 
"Confraternita di Misericordia" 

 
Via Gozzano snc 

 
Sociale - Assistenziale 

.. 

Are.edtt\;at_iva 
......-. -,._k 

" Culturale ecc. 
" Social_j' -;'assist. 

" Turistica 

 
14 

"Centro Diurno per Anziani 

Sant'Antonio" Onlus 

 
Via Petrarca snc 

 
Sociale -Assistenziale 

Area Culturale, 

ricrèativa 

 
15 

 
Associazione "C.A.S.T. " Onlus 

 
Contrada Alice 

 
Socio-Assistenziale 

 

 

 n. 

iscr. 
Associazionè Indirizzo sede legale Settore Attività 

principale 

Settore 

Altre Attività 

 
1 

 
Organizzazione Europea V.V. F.F. di 

Protezione e Difesa Civile" 

 
Via Scalaretto 

 
Tutela Ambientale 

Area educativa 

" Culturale ecc. 
11 Sociale - assist. 

" Turistica 

 
2 

Protezione Civile Sant'Antonio" - 

Onlus 

Via Petrarca snc Tutela Ambientale Area educativa, 

" sportiva 

 



I, 

. 

·-<·· 

1 

{ 

 

 

 

" 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI CIRO' MARINA 
(Provincia di Crotone) 

COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 32 DEL  02.03.2012 
 

Del che il presente verbale, viene letto e firmato dai sottoscritti: 
 
 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on-line il e sarà affis­ 

i 
\ i 
J 
;: 
1· 

I  ,
;.;. 

;j 
<1 

 
'i: l 

IL PRESIDENTE 

f. to  Roberto Siciliani 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f. to  d.ssa Teresa Maria Aloisio 

,, 

;•. 

sa fino al ai sensi del I 0 comma dell'art. 124 del Testo Unico delle leggi sull'or­ 

dinamento degli enti locali. 

Cirò Marina, lì------- Il Responsabile dei servizi generali 
f. to  D.ssa Maria Aloisio 

 
 

E' copia conforme all'originale. 
 

 
Cirò Marina, lì------- Il Responsabile dei servizi genewli 

d.ssa Maria Aloisio :.  ,, 
 

 
Il sottoscritto Responsabile dei Servizi Generali, visti gli atti d'ufficio 

· 
:J 
1 

1 
.I, 

., 
 

. 
''fl• 

 

:':, 
;:,. 

- 
che la presente deliberazione: l 

ATTESTA 

 
• è stata affissa, su attestato dell'incaricato, a questo Albo pretorio on-line per 15 giorni conse- 

cutivi, a partire dal  come prescritto dall'art. 124, comma I , del T.U.E.L. 

26712000 n. registro Pubblicazioni. 

• è stata trasmessa in elenco con lettera n. in data ai signori capi- 

gruppo consiliari come prescritto dall'art. 125 del T.U.E.L. 267/2000; 

• è divenuta esecutiva il ------- 

O perchè decorsi I O giorni dalla data di inizio della pubblicazione; 

O  perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del T.U.E.L.); 

Cirò Marina, lì Il Responsabile dei servizi generali 

f
.
 
t

o

  

D

.

s

s

a

 

M

a



ria Aloisio 

 
 

E' copia conforme all'originale. 
Cirò Marina, lì _ Il Responsabile dei servizi generali 

D.ssa Maria Aloisio 

4, 

I-? 

J ',i1, 
- 

"'-j 

j 

J'' 


	COMUNE DI CIRO' MARINA
	(Provincia di Crotone)
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

	,
	L'anno duemiladodici  il giorno due del mese di marzo a partire dalle ore 13:30 nella sala delle a­ dunanze presso la sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
	Il Presidente, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato.
	'

	i
	l
	Sociale -Assistenziale
	'

	-

	!
	j( Tab.4  Tutela Ambientale

	"
	(Provincia di Crotone)
	Del che il presente verbale, viene letto e firmato dai sottoscritti:
	J
	IL PRESIDENTE
	sa fino al ai sensi del I 0 comma dell'art. 124 del Testo Unico delle leggi sull'or­ dinamento degli enti locali.
	Cirò Marina, lì------- Il Responsabile dei servizi genewli d.ssa Maria Aloisio :.  ,,
	che la presente deliberazione: l
	O perchè decorsi I O giorni dalla data di inizio della pubblicazione;
	j



